
FEDERALNO MINISTARSTVO 
POLJOPRIVREDE, VODOPRIVREDE I ŠUMARSTVA 
Na osnovu člana 30. Zakona o šumama ("Slu`bene novine Federacije BiH", broj 
20/02), federalni 
ministar poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva donosi 
PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O USLOVIMA KOJE MORAJU 
ISPUNJAVATI IZVOĐAČI 
RADOVA UŠUMARSTVU 
Član 1. 
U Pravilniku o uslovima koje moraju ispunjavati izvođači radova u šumarstvu 
("Slu`bene novine 
Federacije BiH", broj 2/03), u članu 4. u stavu 1. u tački 1. riječi: "sa jednom 
godinom radnog iskustva i", 
zamjenjuju se riječima: "dvije godine radnog iskustva ili". 
U članu 4. u stavu 1. u tački 2. riječ "jednom", zamjenjuje se riječju "dvije". 
Član 2. 
U članu 10. u stavu 1. na kraju rečenice, briše se tačka I dodaju riječi: "i obrtničke 
djelatnosti koje 
obavljaju poslove: primicanja, privlačenja i iznošenja šumskih drvnih 
sortimenata animalima.". 
Član 3. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u "Slu`benim 
novinama 
Federacije BiH". Broj 01-02-24-1/03 27. augusta 2003. godine 
Sarajevo Ministar Marinko Božić, s. r. 

 


